Cnucoxk Hay4YHBIX H Yy4eOHO-MeToAnYecKuX nyoankauuii Kopuuenko O.B.

Ne HaumenoBanue Beixoanbie fannbie | O0bem, | CoaBTOpPBI
n/n padoTsl, ee popma ILJL.
WJIH C.
1 MeTtonabl u3ydeHus PocroB-na [ony: u3g-so | 1,2 m.u.
BIIUSHUS WHOIAIAN Ha
nud depeHnnanno bupmbl «kocT», 1994,
noxoa0B (Oporitopa)
2 | YBenuuenue ckioHHocTH | [IpoGnemsl pazButus | 0,1 m.o.
HaCEJICHUS K ¢buHaHCOB, KpeauTa u
cOepeKeHUsIM B o6usHeca B Poccun.
yCIOBUAX UHMIAINN Pocros-Ha- [{ony, 1996.
(Te3ucsr)
3 | CootHomieHue ypoBHEH [TpoGnemsbl pa3BuTHS 0,1 m.m.
mud depeHnnanuu (¢buHaHCOB, KpeauTa u
JI0XOJI0B U ousneca B Poccum.
mud depeHnranuu Pocros-Ha - Jlony, 1996.
3apIuiaThl B YCIOBHSIX
uHsun (Tesucer)
4 Hudbdepenimanus PocroB-na-/lony, 1998. | 1,5 m.m.
JI0XOJIOB HACEJICHUS B
YCIOBUAX UHDISAIUN
(ABTopedepar
JACCEPTAIINHN )
5 Huddepennmanus Pocros-na-/lony, 1998. | 6.4 n.i.
JI0XOJIOB HACEJICHUS B
yCIOBUAX UHOIAINN
([duccepranusi)
6 ACTIEKTBI buznec B ¢punancoso- | 0,1 m.i.
UHOIAIMOHHOM KpeJIUTHOM cdepe.
MOJIUTUKHU JTOXOJI0B PoctoB-Ha-/{ony, 1998.
(Te3ucsr)
7 O paznuuHoii ctennenn | PeiHouyHas skoHomuka u | 0,3 m.i.
aJlanTaly HaceJeHns K | (DMHAHCOBO-KPEIUTHBIE
uHsmn (Ctaths) OoTHOIIEHUs. PocToB-Ha-
Hony, 1998.
8 K Bompocy 00 PoriHounast skonomuka u | 0,2 m.o.
OIpEEICHUH (HMHAHCOBO-KPEIUTHBIE
YeJI0BEUECKOro Kanurajia | OTHOIIeHHs. POCcTOB-Ha-
(Cratbs) Hony,1999.
9 O pazButumu PocroB-na-/{ony: 0,7 m.m.
WHQIAIHUOHHBIX PocroBcknii o0macTHOM
IIPOLIECCOB U KOMHUTET
nudpepeHnmanum rOCyJIapCTBEHHOMN




10

11

12

13

14

15

16

17
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n0xon0B B PocToBCKOM
obnactu B 1999 rony
(aHaTMTHYECKAS
3aIliCKa)
[ToTpebutens B
PBIHOYHOM SKOHOMUKE
(rmaBa B yueOHOM
OCoOuN)
Teopus
NOTPEOUTENHCKOTO
noBejieHus (Ty1aBa B
y4eOHOM MMOCOOUN)
DKOHOMHYECKAs] TEOPUSI
(yueOHoe mocobue)
Uctopus
SKOHOMUYECKUX YUCHHM:
100 sk3amMeHaIlMOHHBIX
OTBETOB (yueOHOE
mocooue)
Muxkposkonomuka: 100
HK3aMEHAIMOHHBIX
oTBeTOB (yueOHOe
mocooue)
MupoBasi 53KOHOMHUKA:
100 nx3aMeHaIIMOHHBIX
OTBETOB (y4ueOHOE
nocobwue)
Teopus
OTPEOUTEITBCKOTO
noBeieHus (riaBa B
y4eOHOM MOCOOHH )
DKOHOMHUYECKAsI TEOPHUS:
100 3K3aMeHaAIMOHHBIX
oTBeTOB (y4eOHOE
nocobwue)
Hctopuueckas
B3aUMOCBS3b MEXTY
3KOHOMUYECKOU
MIPAKTUKOU U
SKOHOMHUYECKON TEOpUEH
(cTarhs)

CoOCTBEHHOCTH U
pacrpeaeacHue J0X010B
(ctarbs)

cratuctuky, 2000.

OG6m1as 5KOHOMHYECKas
teopusi. PoctoB-Ha-
Hony, 2001.

OKOHOMHUYECKAS] TEOPHUSI.
PocroB-na-/ony, 2002.

Pocros-na-/lony: MapT,
2002.
Mocxksa — PocToB-Ha-
Hony: MapT, 2003

MockBa — PocToB-Ha-
Hony: MapT, 2003.

MockBa — PocToB-Ha-
Hony: MapT, 2004

DKOHOMHUYECKAS] TEOPHUSI.
Pocros-na-/{ony, 2004

MockBa -PocToB-Ha-
Hony: MapT, 2004

CouunanbHO-
YKOHOMHYECKHUE U
TEXHHUKO-
TEXHOJIOTUYECKHE
pOoOJIEeMBI Pa3BUTHS
ctepsr yeryr. PoctoB —
Ha — [lony, 2004.
CounanbHO-
YKOHOMHYECKHUE U
TEXHHUKO-

0,5 m.m.

0,4 m.m.

397 c.

265 C.

300 c.

301 c.

0,4 m.m.

303 c.

0,2 m.m.

0,3 ..

YepeHkoB
AL

Enenxui

H.JL.

Enenxnit

H.JL.

Enxenxnit

H.JL.

Enxenxnit

H.JL.

TyxkaHneH
T.H.
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30

31

Mukposkonomuka: 100
HK3aMEHAIMOHHBIX
OTBETOB — 2 U3JAHUE
(yueOHOe mocobue)
Teopuu
NOTPEOUTENHCKOTO
noBejieHus (T1aBa B
y4eOHOM MMOCOOUN)
Hcrtopus

SKOHOMHUYCCKHUX yquHﬁ:

100 sk3amMeHaIlMOHHBIX
OTBETOB- 2 U3JJaHUC
(yueObHOE mocobue)

MupoBasi 5KOHOMUKA:

100 sk3amMeHaIlMOHHBIX
OTBETOB —2 U3JaHUE
(yueObHOE mocobue)

HcTopus 5KOHOMUKH:

100 nx3aMeHaIIMOHHBIX

oTBeTOB (yueOHOe
mocooue)
DKOHOMUYECKAsS
reorpadus:100
HK3aMEHAIMOHHBIX
OTBETOB (y4ueOHOE
nocobue)
Uctopus

SKOHOMUYECKUX YUCHUN:

KOHCIIEKT JICKIIUI
DKkoHOMHKA (yueOHOe
nocobwue)
MuKpo3KOHOMHUKA
(yueOHOE ocobue)
Makposkonomuka: 100
9K3aMCHAIMOHHBIX
oTBeTOB (yueOHOE
mocoo6ue)

DKOHOMHYECKAS] TEOPUS:

MpakTUKyM (yueOHoe
nocobue aiis BY308B)
HacronbHas kaura

TEXHOJIOTHUECKIE
po0JIeMbl Pa3BUTHS
cthepsl yenyr. PoctoB —
Ha — [lony, 2004.
Mocksa -PocToB-Ha-
Hony: MapT, 2004.

OKOHOMHUYECKAS] TEOPHUSI.
Mocksa - PocTos-Ha-
Hony: MapT, 2004.

MockBa — PocToB-Ha-
Hony: MapT, 2004.

MockBa — PocToB-Ha-
Hony: MapT, 2005.

MockBa — PocToB-Ha-
Hony: MapT, 2005.

MockBa — PocToB-Ha-
Hony: MapT, 2005.

PocroB-Ha-/{ony:
®denukc, 2005.

MockBa — PocToB-Ha-
Hony: MapT, 2005.
PoctoB — Ha - Jlony:

®enukc, 2005.
MockBa — PocToB — Ha -
Hony: MapT, 2005.

PocrtoB — Ha - Jlony:
®denukc, 2005.

PoctoB — Ha - JloHy:

253 C.

12 c.

271 c.

303 c.

239 c.

222 c.

251 c.

303 c.

347 c.

219 c.

247 c.

347 c.

Enenxui

H.JL.

Enenxnit

H.JL.

Enxenxnit

H.JL.

Tarupos
K.T.
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36

37

38

39

40

41

npenojaBatens
SKOHOMHUKU
ODKOHOMMYECKASI TEOPHS:
100 sKx3amMeHanMOHHBIX
OTBETOB — 2 U3JaHUE
(yuebHOE mocobue)
MupoBasi 5KOHOMUKA:
100 sKx3amMeHaMOHHBIX
OTBETOB —3 U3JAaHUE
(yuebHOE mocobue)
MupoBasi 5KOHOMHUKA
(yuebHOE mocobue)
Hcropust 5KOHOMUKU:
100 sKx3amMeHaIMOHHBIX
OTBETOB- 2 U3JJaHUC
(yueObHOE mocoOue)
Mukposkonomuka: 100
AK3aMEHAIMOHHBIX
OTBETOB — 3 U3JIaHUE
(yueObHOE mocobue)
Hcropus

OKOHOMHNYCCKHUX yquHﬁ:

100 nx3aMeHaIIMOHHBIX
OTBETOB- 3 U3JaHUE
(yueObHOE mocobue)

DKOHOMUYECKAsS
reorpadus:100
HK3aMEHAIMOHHBIX
OTBETOB —2 U3JIaHUE
(yueObHOE mocoOue)
MexaHu3Mbl KOPPYILHAH
B By3ax Poccuu (cTaThs)

Koppymnuus B By3ax kak
3JIEMEHT CUCTEMBI
He(OpMAaITbHBIX
WHCTUTYTOB
coBpemeHHoM Poccun
(cTarbs)
MupoBasi 5KOHOMHKaA
(MeToIMYeCcKue

®denukc, 2006.

Mocksa — PocToB — Ha -
Hony: MapT, 2006.

MockBa — PocToB — Ha -
Hony: MapT, 2007.

Cankr-IleTepOypr:
[Tutep, 2007.
Mocksa — PocToB-Ha-
Hony: MapT, 2007.

MockBa -PocToB-Ha-
Hony: MapT, 2007.

MockBa — PocToB-Ha-
Hony: MapT, 2007.

MockBa — PocToB-Ha-
Hony: MapT, 2007.

['ocynapcrBeHHas
MOJIUTHKA
MIPOTUBOJCUCTBUSA
KOPPYIILMHA U TCHEBOU
3KOHOMHKE B Poccum.
M., HayuHslii 3kcniepr,
2007.
Hedopmanbabie
WHCTUTYTHI B
COBPEMEHHOMU
skoHOMUKe Poccun. M.,
2007.

Bonromonck, 2007.

189 c.

240 c.

256 c.

239 c.

253 C.

271 c.

222 c.

9 c.

9 c.

12 c.

Eneuxnin

H.JI.
Enenxui

H.JL.

Enenxui

H.JL.

Enenxnit

H.JL.

Exenxnit

H.JL

Exenxnit

H.JL




42

43

44

45

46

47

48

49

50
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52

53

54

55

56

S7

yKa3aHUsl)
OCHOBBI PKOHOMHYECKOMN
Teopuu (yueOHoe
mocooue)
OKOHOMMYECKAS] TEOPHUS
(yueOHoe mocobue)
OKOHOMMYECKAS] TEOPHUS
— IPAaKTUKYM (yueOHoe
nocobue nis CI1O)
Hanuonanehas
HSKOHOMHKA
MexnyHapoaHas
HKOHOMHKA
Jlenbru, Kpeaut, OaHKu

MaxkposKOHOMHKaA

MupoBasi 53KOHOMHKA
(yueOHOe mocobue) — 2
U3JIaHue
HcTopust 5)KOHOMUKH:
100 nx3aMeHaIIMOHHBIX
OTBETOB- 3 U3JaHUE
(yueObHOE mocobue)
Hctopus
SKOHOMHWYECKHUX YUYCHUU:
100 nx3aMeHaIIMOHHBIX
OTBETOB- 4 U31aHue
(yueObHOE mocobue)
Nuxorepmc 2000 ¢
KOMMEHTapHsIMU
DKOHOMHUYECKAS] TEOPHUS
(MeToIUueCcKue
yKa3aHusl)
Ucrtopus
SKOHOMUYECKUX YUEHUU
(MeToIMUeCcKue
yKa3aHusl)
MukposKOHOMUKA
(yueOHOE ocobue)
DKOHOMHYECKAS] TEOPUS
(MeToIMuecKue
yKa3aHusl)
Uctopus
SKOHOMUYECKUX YUEHUN

PoctoB — Ha - Jlony:
®enmkc, 2008.

PocTtoB — Ha - [lony:
®enmkc, 2008.
PocTtoB — Ha - [lony:
®enmkc, 2008.

Cankr-IleTepOypr:
[Tutep, 2008.
PocTtoB — Ha - [lony:
®enmkc, 2008.
PocToB — Ha - [Iony:
®enmnkc, 2008.
PocToB — Ha - [lony:
®enmnkc, 2008.
Cankr-IlerepOypr:
ITutep, 2009.

PoctoB — Ha - [Iony:
MapT, ®enukc, 2010.

PocToB — Ha - [lony:
MapT, denukc, 2010.

Canxr-IletepOypr:
[Tutep, 2010.
Boarononck, 2011.

Boarononck, 2011.

PocrtoB-na-/{ony, 2012.

Bonromonck, 2013

Bonromonck, 2013.

349 c.

411 c.

317 c.

256 c.

378 c.

348 c.

361 c.

256 c.

208 c.

220 c.

207 c.

16 c.

16 c.

200 c.

19 c.

21 c.

Enenxnit

H.JL.

Enenxnit

H.JIL.
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(MeToIMUecKue
yKa3aHUsl)
[Toxoxnenus
DOKOHOMHKYCa (CTAThsI)
Hamm ynusepcureTsl
HAYYUITUCH TOJIBKO
TUTOJTUTH TIPOPEKTOPOB
(cTarhs)
OKOHOMMYECKAS] TEOPHUS
C MHTEPIOJISIITUAMHU
(3J71eKTpOHHOE yueOHOe
nocooue)
DKOHOMUYECKAS TCOPHSI
TUTSL FOPUCTOB
(371EKTpOHHOE yueOHOe
mocooue)
MupoBasi 53KOHOMHKA 1
MEXTYHAPOTHBIC
HKOHOMHYECKHUE
OTHOIICHHUSI
(3JIEKTpOHHOE yueOHOe
mocooue)
MUKpPOIKOHOMUKA TSI
OakaiaBpoB ¢
UHTEPIONSAIUAMA
(ameKTpoHHOE y4eOHOe
nocobwue)

Bce, uTo BBI XOTEIHU
y3HaTh 00 YKOHOMUKE,
HO OOSTUCH CTIPOCUTB:
HKOHOMHYECKAsi TECOPUS B
peaNbHBIX BOTIPOCAX U
OTBETaX CTY/ICHTOB U
IperoaBaTess
(3meKTpOHHOE y4eOHOE
nocooue)

Kak cpaBHHTENBEHO
YECTHO OTOOPaTh AEHBIU
y TIpenoiaBaTeei By30B
(Cratbs)

TaHLBI BOKPYT
JIUCCEPTAMOHHON
noBymiku (Ctatbs)
[Tapamokcel
dbopmupoBaHus

Kypnan KO, 2014, Ne
5, HoBocubupck
lNazera «Jluteparypnas
Poccusi», 2015, Ne5 (13
despans), Mocksa

M.: @aunta, 2015

M.: @aunra, 2015

M.: @aunra, 2015

M.: ®aunTa, 2016

M.: ®nunra, 2016

«He3aBucumast razeray,
2017, Nel14 (25 saBaps),
MockBa

«He3aBucumas raszeray,
2017, No26 (8 deBpaiis),
Mocksa

«He3zaBucumast ra3ceray,
2017, Ne38 (22

3c.

0,3 m.m.

422 c.

306 c.

291 c.

344 c.

287 c.

0,1 m.m.

0,1 m.om.

0,1 m.om.
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71

72

73

74

75

76

77

78

79

(denepanbHbIX
YHUBEPCUTETOB (CTAThHs)
[Ipobnematuka
OTIpEICTICHUS TISITOTO
dakTopa Mpou3BoOICTBA
(cTarhs)
Benenue B rmobaibHy0
MOJTUTHYECKYIO
HSKOHOMUIO
(3J71eKTpOHHOE yueOHOe
mocooue)
Hcrtopus
YKOHOMUYECKUX YICHUN
B TICPBOMCTOYHUKAX
(371EKTpOHHOE yueOHOe
mocooue)
HcTopusi 53KOHOMUKH
(37eKTpOHHOE yueOHOe
mocooue)
[TpoGmemsl
HKOHOMHYECKOTO
oOpa3zoBaHus U
MBIIIJIEHUS (CTAThsI)
MyTanuu miarmata
(cTaTha)

JleHbru, Kpeaur, OaHKH
(ameKTpoHHOE y4eOHOe
nocobwue)
DKOHOMHKA (PUPMBI
(37eKTpOHHOE yueOHOE
nocobwue)

Kak cratp
napajaurMaibHbIM
MEUHCTPUMOM
DKOHOMHUYECKAS] TEOPUSI
C MHTEPIOISIUSIMU —2
u3/1aHue (JIEKTPOHHOE
yaebHoe mocobmue)
DKOHOMHYECKAS] TEOPUSI
IJI FOPUCTOB —2 U3JIAHUE
(ameKTpoHHOE yueOHOE
mocobue)
MupoBasi 5JKOHOMUKA U
MEXyHAPOTHBIC

depans), Mocksa

Kypnan
«TeopeTnueckas
SKOHOMUKAY, 2017, N2,
Spocnasnb
M.: @aunra, 2017.

M.: ®nunra, 2017

Lambert Academic
Publishing, 2017

Kypnan
«Teopernueckas
sKoHOMUKaY, 2017, Neb,
Spocnasib
«He3aBucumast razeray,
2018, Ne50 (14 mapTa),
MockBa
M.: ®@aunTa, 2018

M.: ®@aunTa, 2018

Kypnan «9xoHOMUKA U
IpPEeANPUHUMATEIBCTBOY,

2018, Nel10
M.: ®@aunTa, 2018

M.: ®@aunTa, 2018

M.: ®@aunTa, 2018

5¢c.

271 c.

412 c.

341 c.

7 c.

0,1 m.m.

201 c.

181 c.

3c.

418 c.

362 c.

303 c.

Enenxui

H.JL.

Tarupos
K.T.
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81

82

83

84

85

86

87

88

SKOHOMHYECKHUE
OTHOILIEHUA —2 U3JaHHE
(37EKTpOHHOE yueOHOe

mocooue)

Bce, uTo BBI XOTEIU
y3HaTh 00 YKOHOMUKE,
HO OOSUTUCH CIPOCUTH:

HSKOHOMHYECKAsi TEOPUS B
peanbHbIX BOIPOCAX U

OTBETaX CTYJIEHTOB U

npenoaaBaTens — 2
u3zanue (3MEKTPOHHOE

ydeOHOoe 1mocooue)

K uemy npusena
OropoKpaTHUyecKas
UHOIIAINS HayIHBIX
IIKOJI (CTaThs)
OBOJOIUS CTPYKTYPBI
TEOPETUYECKON
HSKOHOMUH (CTAThHSI)

MUKpOIKOHOMUKA TSI
OakaiaBpoB ¢
UHTEPIOJSIUIMA —2
u3zanue (3MEKTPOHHOE
yaeOHOoe 1mocooue)
Mapxkcucrtckas
MOJIUTIKOHOMHUS B
JIOPEBOJTIOLIMOHHO M
Poccun
DKOHOMHUYECKAsI TEOPHUS:
BBOJIHBIN KypC
(31eKTpOHHOE yueOHOE
nocobwue)
DKOHOMHUYECKAsI TEOPHUS:
IIPOMEKYTOUYHBIN KypC
(37eKTpOHHOE yueOHOEe
nocobwue)
DKOHOMHUYECKAsI TEOPHS:
POJABUHYTHIA KypC
(ameKTpoHHOE yueOHOE
mocoo6ue)
HcTtopus 3KOHOMUKH U

3KOHOMHUYECKOU MBICITHU
CCCP

M.: ®nunra, 2019

«He3aBucumas razeray,
2019, Ne42 (27
depains), Mocksa

Kypnan
«Teopernyeckas
SKOHOMHUKaAY, 2019, No2,
Spocnasib
M.: ®aunta, 2019

Kypnan «CBobonHas

MBICITEY, 2019, N4

M.: ®nunTa, 2019

M.: ®nunTa, 2019

M.: ®nunTa, 2019

M.: Pycaiinc, 2019.

301 c.

0,1 m.m.

5c.

301 c.

12 c.

249 c.

261 c.

279 c.

240 c.




(yuebHOE TOCOOUE)
MaxkposKOHOMHKA C
MHTEPIOAIUIMA
(yuebHOE TOCOOUME)
BBenenue B rio0aabHyO
MOJIUTHIECKYIO
SKOHOMHIO — 2 U3JaHUE
(amekTpoHHOE yueOHOE
mocooue)
Ucropus
SKOHOMHUYECKUX YUYECHUN
B MTEPBOMCTOYHUKAX — 2
U3JIaHue
(37IeKTPOHHOE YyUeOHOe
nocooue)
Hcrtopus
HKOHOMHYECKUX
yueHui(yuebHoe
nmocooue)
OO611ast 5JKOHOMHUYECKAs
teopus (yueOHOe
rmocoéue)
[IpaBoBOE oGecrnieyeHue
SKOHOMUKH, WITH
DKOHOMHMYECKOE MPaBO
(yuebHO€ mocodue)




